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Oliwia przyszła na świat w październiku 2019 roku w 31. tygodniu ciąży. Przez 
pierwsze trzy miesiące życia oddech naszej córeczki wspomagany był przez aparaturę 
medyczną. Wylew II stopnia spowodował wodogłowie i wstawienie zastawki 
komorowo – otrzewnej. Na domiar złego u Oliwki wykryto wadę genetyczną – 
trisomię 5p, nadciśnienie płucne oraz ubytek przegrody międzyprzedsionkowej typu 
otworu wtórnego (ASD II). 

W czwartym miesiącu życia nasza córeczka przeszła zapalenie płuc, które zadecy-
dowało o założeniu rurki tracheostomijnej. Ponieważ Oliwka była zbyt słaba by 
samodzielnie jeść od początku karmiona była sondą, ale w sierpniu 2020 roku założo-
no jej PEG – przetokę odżywczą podającą pokarm bezpośrednio do żołądka. Nasza 
córeczka od urodzenia zmaga się także z obniżonym napięciem mięśniowym, cały czas 
jest dzieckiem leżącym. U Oliwki wykryto także wadę wzroku i zez obuoczny. 

W styczniu 2021 r. Oliwka przeszła covid 19, który w znacznym stopniu pogorszył 
stan Naszej córeczki. Płuca uległy znacznemu zniszczeniu, a ona sama w szpitalu na 
Oiom przebywała 5 miesięcy. W obecnej chwili Oliwka oddycha z pomocą tlenu 24h 
na dobę jak i respiratora który jest podłączany na noc.

Oliwka pozostaje pod opieką wielu specjalistycznych poradni. Każdego dnia jest 
rehabilitowana, korzysta także z pomocy neurologopedy oraz dietetyka. Mając na 
uwadze dobro naszej córeczki i marząc o tym, by kiedyś mogła samodzielnie usiąść, 
pragniemy zwrócić się do Państwa z prośbą o pomoc i wsparcie nas w realizacji tego 
marzenia. Zgromadzone fundusze umożliwiłyby nam poszerzenie działań rehabilitacy-
jnych i terapeutycznych, pozwoliłyby pokryć koszty częstych wizyt lekarskich oraz 
dalszych badań i postępowania diagnostycznego, sfinansowałyby zakup potrzebnych 
sprzętów i artykułów medycznych. 

Każdy Państwa gest jest dla nas ogromnym wsparciem i w ogromnym stopniu wpływa 
na przyszłość naszej kochanej córeczki. 

Wdzięczni za poświęcony czas i okazaną pomoc,
rodzice Oliwii.
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